00:00

01:00

02:00

03:00

04:00

05:00

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:00

23:00

Mo

o |

UnivlS - Raumplan
M G2/02.09

Mi

zur Raumbel egung und
Anwesenheitserfassung

Do

Fr

wéahrend der Pandemie;

Sa

[=]

Aktuelle Informationen ] W= [m]

Lﬂ.l"i

© |

00:00 - 24:00
Reservierung

fur Prufungen
(nur 1.8., 8.8.)

Gegner

08:00 - 18:00
Wartung Turen
-MG2
(nur 21.3.)

Ulfig

09:00 - 11:00
Prifungen
WS21/22
(nur 28.2.)

Godicke

00:00 - 24:00
Reservierung

fur Prufungen
(nur 2.8.,9.8.)

Gegner

08:00 - 18:00
Wartung Tlren

Ulfig

10:00 - 12:00
Vorbesprechung
Zu Begleitung
Master-Arbeit
Elementar- und
Familienp&adagogil
(MA)
(nur 26.10.)
Oppermann

12:00 - 14:00
Tag des
Praktikums
(nur 21.6.)
Walter

17:00 - 21:00

Abschlussveranstd|

LeGu
(nur 28.6.)

Konig

00:00 - 24:00
Reservierung

fur Prufungen
(nur 3.8.)

Gegner

08:00 - 18:00
Wartung
(nur 16.3.)

Ubel
08:00 - 18:00
Wartung Turen

-MG2
(nur 23.3.)

Ulfig

00:00 - 24:00
Reservierung

fur Prufungen
(nur 4.8.)

Gegner
08:00 - 18:00
Wartung Turen
-MG2

(nur 24.3.)
Ulfig

16:00 - 18:00
M entor atstreffen
mit Prof.
Volmer
(nur 4.11.)

\olmer

00:00 - 24:00
Reservierung

fur Prufungen
(nur 5.8.)

Gegner

08:00 - 18:00
Wartung Turen
-MG2
(nur 25.3.)

Ulfig

00:00 - 24:00
Reservierung

fur Prufungen
(nur 6.8.)

Gegner

00:00 - 24:00
Reservierung

fur Prufungen
(nur 7.8.)

Gegner

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Miriam Hess (App. 1836,
miriam.hess@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 16.7.2021 bis 11.8.2022
Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrage siehe UnivlS

Stand: Donnerstag, 02 Mai 2024 03:14:05




