## UnivIS - Raumplan MG2/02.09

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo	Di	Mi	Do	Fr	Sa	So
00:00	00:00 - 24:00 Reservierung für Prüfungen	00:00 - 24:00 Reservierung für Prüfungen	00:00 - 24:00 Reservierung für Prüfungen	00:00 - 24:00 Reservierung für Prüfungen	00:00 - 24:00 Reservierung für Prüfungen	00:00 - 24:00 Reservierung für Prüfungen	00:00 - 24:00 Reservierung für Prüfungen
01:00	(nur 1.8., 8.8.) Gegner	(nur 2.8., 9.8.) Gegner	(nur 3.8.)  Gegner	(nur 4.8.) Gegner	(nur 5.8.)  Gegner	(nur 6.8.)  Gegner	(nur 7.8.)  Gegner
02:00	08:00 - 18:00 <b>Wartung Türen</b> - MG2	08:00 - 18:00 <b>Wartung Türen</b> - MG2	08:00 - 18:00 <b>Wartung</b> (nur 16.3.)	08:00 - 18:00 <b>Wartung Türen</b> - <b>MG2</b>	08:00 - 18:00 <b>Wartung Türen</b> - MG2		
03:00	(nur 21.3.) Ulfig	(nur 22.3.) Ulfig	Übel 08:00 - 18:00	(nur 24.3.)  Ulfig	(nur 25.3.) Ulfig		
04:00	09:00 - 11:00 <b>Prüfungen</b> WS21/22	Vorbesprechung zu Begleitung	Wartung Türen - MG2 (nur 23.3.)	16:00 - 18:00 Mentoratstreffen			
05:00	(nur 28.2.) Gödicke	Master-Arbeit Elementar- und Familienpädagogil	Ulfig	mit Prof. Volmer (nur 4.11.)			
06:00		(MA) (nur 26.10.)		Volmer			
07:00		Oppermann  12:00 - 14:00 <b>Tag des</b>					
08:00		Praktikums (nur 21.6.) Walter					
09:00		17:00 - 21:00					
10:00		Abschlussveransta LeGu (nur 28.6.)					
11:00		König					
12:00							
13:00							
14:00							
15:00							
16:00							
17:00							
18:00							
19:00							
20:00							
21:00							
22:00							
23:00							